Zpravodaj c. 5
2. KLZ B 2016/2017

Strucné vysledky 5. kola

TJ Rostex Vyskov "A” - KC Zlin 35 3114:3171  15/10
TJ Sokol Luhacovice - KK PSJ Jihlava 5:3 3047:2925 15/10
TJ Jiskra Nova Bystfice - HKK Olomouc 5:3  3140:3129 15/10
TJ Sokol Vracov - KK Mor.Slavia Brno 6:2  3280:3257 15/10
SK Banik RatiSkovice - KK Vyskov'B” 71 3003:2688 15/10
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 | TJ Jiskra Nova Bystfice 5 4 10|1| 3140 | 26:14 8 Nejlepsi vykon hrace
2 KK Zabreh 4 311 01(309.2 22:10 7 Monika Niklova
3 |KCZlin 4 31030985 20:12 7 598 - TJ Sokol Vracov
4 | SK Banik RatiSkovice 4 3101 3101 20:12 6
5 | TJ Sokol Luhacovice 4 310 |1/3048.7| 19:13 6
6 | TJ Rostex VySkov "A” 5 3,02 /(31139 22:18 6
7 | TJ Sokol Vracov 5 3|02 3093 21:19 6
8 HKK Olomouc 4 1,03 (3029.7| 12:20 2
9 KK Mor.Slavia Brno 5 110 4| 3106 14 : 26 2
10 |KK PSJ Jihlava 5 0|05 |3081.5 14:26 0
11 | KK VySkov'B” 5 0|0 | 5| 2840 10:30 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
1x | Monika Niklova Vracov 598 1x | Monika Niklova Vracov 115.42 598
1x |Hana Beranova Vracov 577 1x |Hana Beranova Vracov 111.37 577
2x | llona Olsakova MS Brno 565 2x | llona Olsakova MS Brno 109.05 | 565
1x |Romana Sedlafova MS Brno 563 1x | Romana Sedlarova MS Brno 108.67 | 563
1x | Jana Vejmolovéa Vyskov A 560 1x | Marie Kobylkovéa RatiSkovice 108.51 | 556
K m::t];zlazﬂaé\gtgska ;nliSanO zgg 2x | Lucie Vreckova Nova Bystfice 108.42 553
Podrobné vysledky 5. kola:
TJ Rostex Vy$kov "A” 3114 3:5 3171 KC Zlin
Monika Anderova 474 0:1 512 Kristyna Zimakova
Tereza Vidlarova 495 0:1 538 Hana Stehlikova
Michaela Koufilova 548 1:0 535 Zuzana Ancéincova
Zuzana Stérbova 531 1:0 501 Bohdana Jankovych/Hana Kubackova
Jana Vejmolova 560 1:0 525 Martina Anéincova
Lucie Travnickova 506 0:1 560 Martina Zimakova
TJ Sokol Luhaéovice 3047 5:3 2925 KK PSJ Jihlava
Hana Krajickova 514 0:1 508 Sarka Dvorakova
Sarka Novakova 524 1:0 442 Dana FiSerova
Lenka Mensikova 510 0:1 521 Simona Matulova
Ludmila Panéochova 482 0:1 499 Eva Rosendorfska
Zdenka Svobodova/Hana Konec¢na 497 1:0 493 Sarka Vackova
Monika Hubikova 520 1:0 462 Lenka Habrova
TJ Jiskra Nové Bystfice 3140 5:3 3129 HKK Olomouc
Iva Molova 523 1:0 474 Hana Maliskova
Barbora Pychova 517 0:1 533 Silvie Vankova
Michaela BehounovaIVe’ronlk? 504 0:1 533 Hana Kropagové
Pychova
Veronika BaudysSova 510 1:0 505 Denisa Hamplova/Katefina Bajerova
Lucie Vreckova 553 1:0 535 Andrea Tatouskova
Eva Kadrnozkova 513 0:1 549 Jaroslava Havranova
TJ Sokol Vracov 3280 6:2 3257 KK Mor.Slavia Brno
Mariana Kreuzingerova 540 1:0 517 Lenka Kri¢inska

Marie Byckova/Klara Trojanova 494 0:1 560 Michaela Slavétinska




Monika Niklova 598 1:0 565 llona Olsakova
Martina Nejedlikova 517 0:1 531 Jitka Zackova
Hana Beranova 577 1:0 563 Romana Sedlarova
Jitka Simkova 554 1:0 521 Pavlina Brezinova
SK Banik Rati$kovice 3003 7:1 2688 KK Vyskov'B”~
Jana Macudova 509 1:0 479 Béla Omastova
Martina Supalkova 479 1:0 468 Jitka Usnulova
Sara ZaleSakova/Denisa Luéanova 434 0:1 452 Ludmila Tomiczkova
Tereza HyksSova 529 1:0 415 Eva Alanova
Dagmar Oplustilova 496 1:0 432 Milana Alanova
Marie Kobylkova 556 1:0 442 Radka Suchomelova

Starty mimo soupisku: 1. start: Martina Nejedlikova - TJ Sokol Vracov; 1. start: Barbora Pychova - TJ Jiskra Nova Bystrice; 1.
start: Tereza Brandysova - TJ Rostex Vyskov "A”; 3. start: Martina Anéincova - KC Zlin; 3. start: Jaroslava Havranova - HKK
Olomouc; 3. start: Zuzana Petfickova - KC Zlin; 3. start: Hana MaliSkova - HKK Olomouc; 3. start: Denisa Hamplova - HKK
Olomouc; 4. start: Mariana Kreuzingerova - TJ Sokol Vracov; 4. start: Sdra ZaleSakova - SK Banik RatiSkovice; 4. start:
Tereza Hyksova - SK Banik RatiSkovice; 4. start: Katefina Kloudova - HKK Olomouc; 4. start: Michaela Béhounovad - TJ Jiskra
Nova Bystrice; 4. start: Eva Fabesova - TJ Jiskra Nova Bystrice; 4. start: Andrea Tatouskova - HKK Olomouc; 5. start: Jitka
Simkova - TJ Sokol Vracov; 5. start: Simona Matulové - KK PSJ Jihlava; 5. start: Marie Byékova - TJ Sokol Vracov;

Tabulka hracd po 5. kole

Tabulku v8ech hracu (bez ohledu na pocet startti) véetné primérd odehranych kuzelen naleznete ve statistikach na http://kuzelky.com
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Iva Molova
Jana Vejmolova

Mariana Kreuzingerova

Bohdana Jankovych
Silvie Varikova
Martina Zimakova
Jitka Simkova

Jitka Killarova

. Romana Sedlafova
. Sarka Novakova

. Sarka Dvorakova
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. Martina Supalkova
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. Hana Kubackova
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. Gabriela Filakovska
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. Petra Dockalova
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. Ludmila Pan€ochova
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. Romana Svubova

. Sarka Vackova

. Hana Kropacova

. Kristyna Zimakova

. Lenka Kubova

. Monika Hubikova

. Michaela Bé&hounova
. Jitka Zagkova

Michaela Slavétinska

. Eva Kadrnozkova

. Lenka Horfiakova

. Eva Rosendorfska
. Lucie Travni¢kova
. Katefina Bajerova

. Dana Wiedermannova
. Hana Kone¢na

. Pavlina Bfezinova
. Marie Kobylkova

. Veronika Pychova
. Monika Anderova

. Monika Niklova

. Hana Maliskova

. Lucie Vreckova

. Jana Kurialova

. Zuzana Stérbova

. Jana Mackova

. Sara ZaleSakova

. Andrea Katriridakova
. Lenka Kri¢inska
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TJ Jiskra Nova Bystfice
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HKK Olomouc

KC Zlin

TJ Sokol Vracov

KK Zabieh

KK Mor.Slavia Brno

TJ Sokol Luhacovice
KK PSJ Jihlava

SK Banik Ratiskovice
SK Banik Ratiskovice
KK Vyskov'B”

KC Zlin

TJ Sokol Vracov

TJ Jiskra Nova Bystfice
TJ Rostex Vyskov "A”
HKK Olomouc

KK PSJ Jihlava

KK Mor.Slavia Brno

TJ Sokol Luhacovice
HKK Olomouc

KK Zabreh

KK PSJ Jihlava

HKK Olomouc

KC Zlin

KK Zabieh

TJ Sokol Luhacovice
TJ Jiskra Nova Bystfice
KK Mor.Slavia Brno

KK Mor.Slavia Brno

TJ Jiskra Nova Bystfice
KK Zabieh

KK PSJ Jihlava

TJ Rostex Vyskov "A”
HKK Olomouc

KK Zabieh

TJ Sokol Luhacovice
KK Mor.Slavia Brno

SK Banik RatiSkovice
TJ Jiskra Nova Bystfice
TJ Rostex Vyskov "A”
TJ Sokol Vracov

HKK Olomouc

TJ Jiskra Nova Bystfice
KK Vyskov'B”

TJ Rostex Vyskov "A”
SK Banik Ratiskovice
SK Banik Ratiskovice
TJ Sokol Luhacovice
KK Mor.Slavia Brno

546.80/8
546.00/10
544.37 /10
544.08 /6
542.69/7
542.28/9
541.96 /10
538.76 /9
537.60/9
5372717
536.03/10
535.80/9
535.73/10
532.05/8
531.44 /7
531.40/9
530.68/9
529.13/7
527.68/9
527.65/8
527.20/5
526.19/8
526.13/10
525.88/9
524.96/9
523.50/8
5224717
520.50/8
519.79/9
519.28/9
518.45/8
518.35/9
517.93/7
517.70/8
517.10/10
516.73/10
515.71/9
514.80/8
514.67 /10
513.83/6
512.80/10
512.67 /10
511.07/7
510.48/9
508.93/10
507.00/6
506.60/ 10
506.19/7
504.27 /10
503.80/7
501.80/8
501.33/6
500.96/10

6. kolo - 22.10.2016 (sobota)

11:30 KC Zlin - TJ Jiskra Nova Bystfice
12:00 KK Zabieh - TJ Rostex Vyskov "A”
12:00 KK Vys$kov“B” - TJ Sokol Luhacovice
14:00 HKK Olomouc - TJ Sokol Vracov
14:00 KK Mor.Slavia Brno - SK Banik Rati§kovice
10:00 TJ Rostex Vyskov “A” - TJ Jiskra Nova Bystfice
7. kolo - 5.11.2016 (sobota)

11:30 KC Zlin - SK Banik Rati$kovice
12:00 KK Zabreh - TJ Sokol Vracov
14:00 HKK Olomouc - TJ Sokol Luha&ovice
14:00 KK Mor.Slavia Brno - KK PSJ Jihlava
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